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Wszyscy wykonawcy 

 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych oraz wieszaków 

stojących 
ogłoszonego w dniu 23.09.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 253635-2011). 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w 
związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
PYTANIE 1:  Czy jest to zwykły profil który jest kontynuacją jakiegoś wystroju wnętrza czy można 

zastosować własną propozycję profilu (typu STELAŻ GJ-02) co z kolei pociąga za sobą 
trudności w zamontowaniu blendy przedniej ona po prostu nie pasuje. Ewentualnie 
proszę o publikacje jakiegoś przykładowego profilu? 

ODPOWIEDŹ:   Zamawiający oczekuje dostawy biurek przy zastosowaniu tradycyjnych, zwykłych 
profili, co zostało opisane w pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, w szczególności zaś takich, które nie pociągały 
będą trudności w zamontowaniu przedmiotowych biurek. 

 
PYTANIE 2:  Czy te osłony występują we wszystkich biurkach bo wymiar pasuje tylko do jednego 

typu biurka ( 160/80/75h)? 

ODPOWIEDŹ:     Zamawiający informuje, że wskazane w pkt 5 Załącznika Nr 1 do SIWZ osłony przednie 
biurek przeznaczone są do biurek z pkt 3 Załącznika Nr 1 do SIWZ, na co wskazuje 
ilość zamawianych osłon oraz biurek.  

 
PYTANIE 3:      Czy wymiar tej podstawki jest stały i wynosi 23 cm bo niejasny jest sposób regulacji  

szerokości  czy można zaproponować podstawkę typu stojak na komputer NY-E011? 

ODPOWIEDŹ:  Z uwagi na posiadanie przez Zamawiającego sprzętu o różnych wymiarach,   
  Zamawiający oczekuje, żeby ta podstawka była regulowana w zakresie 17 – 23 cm,  
  sposób regulacji nie jest dla Zamawiającego istotny.  

 
PYTANIE 4:  Czy przewidujecie państwo montaż tych płyt bezpośrednio do biurka przez blat czy 

płyty mają być montowane do jednego biurka z tyłu a drugie biurko będzie dosuwane 
do tej płyty. Zamontowanie przegrody bez dodatkowego stelaż spowoduje, że 
przegroda będzie słaba konstrukcyjnie co pociągnie  za sobą dużą ilość reklamacji? 

ODPOWIEDŹ:    Zamawiający oczekuje solidnego i trwałego zamontowania paneli dzielących biurka 
poprzez przymocowanie ich do pojedynczych biurek. 

 
PYTANIE 5:  Czy szafy mają mieć cokoły i dodatkowo od wewnątrz stopki do regulacji czy tylko 

mają być jakieś same ozdobne stopki(nóżki)? 

ODPOWIEDŹ:       Zamawiający nie określił wymagań co do cokołów. Zgodnie z pkt 9, 10, 11, 12, 13 i 14 
Załącznika nr 1 do SIWZ szafy mają mieć jedynie stopki z regulacją poziomowania.  
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